VIII. Nemzetkdzi Rovidpalyas Hod Kupa
Hbédmezdvasarhely, Gyarmati Dezs6 Sportuszoda - 2023. oktéber 14-15.

Men's 200m Breaststroke - férfi melliszas

Event 8 (8. versenyszam)

2004 és id6ésebb

1. Dancanet Emil 2004 Politehnica Temesvar 2:20,68 667p
50m: 0:30,67 100m: 1:05,09 150m: 1:42,07

2 Cristinel Dabija 2000 Clubul Uni Cluj 2:23,02 634p
50m: 0:33,10 100m: 1:10,15  150m: 1:47,07 i )

3. Gal Oliver 2001 HOD USE 2:24,14 620p
50m: 0:30,71 100m: 1:07,50 150m: 1:45,78

4 Pcela Nicolae 2004 Clubul Uni Cluj 2:24,25 618p
50m: 0:32,67 100m: 1:10,87  150m: 1:47,84 | i

5 Nagy Zoltan 2003 HOD USE 2:35,90 490p
50m: 0:34,21 100m: 1:13,93 150m: 1:54,09

2005-2006

1. Nistor Darius 2006 Politehnica Temesvar 2:26,44 591p
50m: 0:32,22 100m: 1:08,74  150m: 1:47,50

2. Adorjan Kende 2006 Szegedi UE 2:29,77 552p
50m: 0:33,05 100m: 1:11,25 150m: 1:49,98

2007-2008

1.  Szatmari Maté 2007 HOD USE 2:24,35 617p
50m: 0:32,38 100m: 1:09,03 150m: 1:47,52

2. Petréczki Zsombor 2008 BEUK 2:26,08 595p
50m: 0:33,34 100m: 1:10,26 150m: 1:47,94

3. Aranyi Mark 2007 Szh VUK SE 2:28,95 562p
50m: 0:34,82 100m: 1:11,40 150m: 1:50,18 i

4. Tuba Péter 2008 MUV SE 2:29,93 551p
50m: 0:33,53 100m: 1:11,55 150m: 1:51,20

5. Juhasz Soma Andor 2008 Bp.Honvéd 2:30,25 547p
50m: O:33,3Q 100m: 1:12,29 150m: 1:51,53

6. Peth8-Toth Adam 2007 Db.Aguasp. 2:36,81 481p
50m: 0:35,12 100m: 1:14,80 150m: 1:55,87

7. Laszl6 David 2007 Kkhalas 2:37,01 479p
50m: 0:35,'58 100m: 1:15,48 150m: 1:56,56

8. Patakfalvi Aron 2007 Kaposv. SlI 2:37,08 479p
50m: 0:35,21 100m: 1:14,96 150m: 1:56,02

2009-2010

1. Szabd Marcell Attila 2010 NICS-HSUVC 2:28,30 569p
50m: 0:33,22 100m: 1:11,50 150m: 1:50,35 )

2. Csuka Noel Daniel 2009 NICS-HSUVC 2:36,07 488p
50m: 0:3591 100m: 1:15,11 150m: 1:55,48

3. Kiss Karoly 2010 Szentes(r) 2:38,28 468p
50m: 0:36,22 100m: 1:17,05 150m: 1:58,08

4, Ciorgan Luca 2010 CSM Arad 2:39,89 454p
50m: 0:36,61 100m: 1:16,78 150m: 1:59,08

5. Posztobanyi Valér 2009 KUVE 2:42,10 436p
50m: 0:37,22 100m: 1:18,47 150m: 2:00,31

6. Harsanyi Motun 2009 Db.Aquasp. 2:54,76 347p
50m: 0:37,98 100m: 1:22,49 150m: 2:09,14

7. Ozsvar Patrick Norbert 2010 GyulaiVarf 3:21,47 227p
50m: 0:45,65 100m: 1:36,63 150m: 2:28,66

2011-2012

1.  Rajos David 2011 HOD USE 2:49,42 381p
50m: 0:39,66 100m: 1:2329  150m: 2:06,98

2. Nagy-Tarnoéczi Endre 2011 Szentes(r) 2:52,66 360p
50m: 0:38,44 100m: 1:21,65 150m: 2:06,55 3

3. Sz6ke Sandor Bendeguz 2011 NICS-HSUVC 2:54,21 351p
50m: 0:38,93 100m: 1:22,73  150m: 2:08,27

4, Halasz Benedek 2011 Szegedi UE 2:59,40 321p

50m: 0:40,62 100m: 1:25,97 150m: 2:13,12
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2011-2012

Vida Botond Attila

50m: 0:44,40 100m:

Varga Maté

50m: 0:45,35 100m:

50m: 0:43,73 100m:

Bagaméry Simon

50m: 0:44,95 100m:

5
6
7. Sorés Damjan
8
9

Kurtési Mark

50m: 0:44,92 100m:

10. Calin Radu

50m: 0:45,48 100m:

11. Benke Csaba

50m: 0:48,54 100m:

12. Harmath Zalan

50m: 0:48,89 100m:

13. Bucsa lulian

50m: 0:47,11 100m:

14. Matos Bence

50m: 0:50,23 100m:

15. Debreczeni Adam

50m: 0:51,51 100m:

16. Czinglér Tamas

50m: 0:53,09 100m:

17. Lakatos Tamas

50m: 0:58,55 100m:

18. Pantea David

50m: 0:54,68 100m:

2013 és fiatalabb

Lazaroiu Petru
Baranyi Richard
Kiss Daniel

Kis Adrian
Kovacs Zétény

Egri Milan

N o g & w NP

Bikadi Gergd

50m: 1:00,34 100m:

50m: 0:45,96 100m:

50m: 0:48,17 100m:

50m: 0:49,28 100m:

50m: 0:52,63 100m:

50m: 0:53,79 100m:

50m: 0:56,23  100m:

1:33,35

1:34,72

1:33,64

1:34,24

1:35,74

1:37,76

1:40,80

1:42,65

1:41,37

1:44,64

1:48,03

1:53,99

2:01,44

1:59,98

1:39,66

1:44,83

1:45,74

1:50,68

1:54,60

2:02,64

2:05,78

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

2012
2:22,28
2011
2:22,95
2011
2:24,15
2011
2:24,44
2012
2:26,50
2012
2:30,79
2012
2:33,24
2011
2:35,99
2011
2:37,35
2012
2:40,97
2011
2:48,46
2012
2:56,08
2012
3:04,67
2011
3:04,98

2013
2:34,31
2015
2:40,15
2013
2:43,09
2014
2:50,34
2014
2:54,33
2013
3:07,36
2015
3:15,51

Four Diam.
Szegedi UE
Kkhalas
Szegedi UE
NICS-HSUVC
CSM Arad
Szegedi UE
Szegedi UE
Gloria Arad
KUVE

HOD USE
INVICTUS
KUVE

Murry San Arad SC

CSM Pitesti
Four Diam.
Szegedi UE
Szentes(r)
HOD USE
HOD USE

Four Diam.

3:11,46
3:12,45
3:12,67
3:13,72
3:17,89
3:24,66
3:24,72
3:28,07
3:30,67
3:35,20
3:49,13
3:55,95
4:02,83
4:09,08

3:26,33
3:36,24
3:36,80
3:48,49
3:51,81
4:17,99
4:21,63

264p
260p
259p
255p
239p
216p
216p
206p
198p
186p
154p
141p
129p
120p

211p
183p
182p
155p
149p
108p
103p
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